
C.C.I.A.A. DI MASSA CARRARA

Elenco Mandati
Parametri di Richiesta

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
1 01/01/2020 2.271,59   UNIONE ITALIANA CCIAA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2 01/01/2020 44.693,40   UNIONE ITALIANA CCIAA 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

3 01/01/2020 1.880,00   GRIFO INSURANCE BROKERS 2122 Assicurazioni

3 01/01/2020 982,00   GRIFO INSURANCE BROKERS 2122 Assicurazioni

3 01/01/2020 770,00   GRIFO INSURANCE BROKERS 2122 Assicurazioni

3 01/01/2020 57,50   GRIFO INSURANCE BROKERS 2122 Assicurazioni

4 20/01/2020 1.700,00   SISTEMCOOP SOCIETA' COOPERATIVA Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

4 20/01/2020 830,00   SISTEMCOOP SOCIETA' COOPERATIVA Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

5 20/01/2020 1.236,82   POSTE ITALIANE SPA (EX AMMINISTRAZIONE PP TT) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

5 20/01/2020 754,07   POSTE ITALIANE SPA (EX AMMINISTRAZIONE PP TT) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

5 20/01/2020 1.154,27   POSTE ITALIANE SPA (EX AMMINISTRAZIONE PP TT) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

6
20/01/2020 216,04

  A2A ENERGIA  S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

7 20/01/2020 3.450,00 Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

8 20/01/2020 330,00   PUBBLIFORMEZ SRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

9 20/01/2020 1.500,00   DEDAGROUP WIZ  SRL (EX IDEA  FUTURA  SRL) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

10 20/01/2020 700,00   Partners4Innovation Srl Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

11 20/01/2020 2.064,33   SOC. COOP L. MORELLI  ARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

12 20/01/2020 3.500,00   UNIONE ITALIANA CCIAA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

13 20/01/2020 10,07   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13 20/01/2020 13,37   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14 20/01/2020 86,01   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14 20/01/2020 27,89   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14 20/01/2020 0,82   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14 20/01/2020 -39,33   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17 20/01/2020 415,42   HERA S.P.A. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

18 20/01/2020 629,11   HERA S.P.A. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

19 20/01/2020 550,00   BANCA CARIGE  S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

20 20/01/2020 312,00 PALLADINO PLLLNS87L18A509V ALFONSO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21 20/01/2020 61,00   SYNLAB  TOSCANA  S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22 20/01/2020 6.110,15 ANGELINI VIRGINIO 2126 Spese legali

23 20/01/2020 14.638,78   TESORERIA PROV.LE DELLO STATO      MASSA 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23 20/01/2020 39.835,15   TESORERIA PROV.LE DELLO STATO      MASSA 1301 Contributi obbligatori per il personale

24 20/01/2020 587,30 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

25 20/01/2020 259,00   INPS 1301 Contributi obbligatori per il personale

26 20/01/2020 13.320,57 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

27 20/01/2020 920,33   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

27 20/01/2020 35.812,73   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

27 20/01/2020 331,68   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

28 20/01/2020 45,29   ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

28 20/01/2020 156,08   ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale

29 20/01/2020 800,00   NARDI ANTONIO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30 20/01/2020 212,95   CONVERGE  S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

31 20/01/2020 636,00   A. MANZONI & C. S.P.A. Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

32 20/01/2020 3.320,60   A2A ENERGIA  S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

33 20/01/2020 2,00 LIUNI ALESSANDRA Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

33 20/01/2020 350,00 LIUNI ALESSANDRA Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

33 20/01/2020 7,00 LIUNI ALESSANDRA Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

34 20/01/2020 34,00   TRENITALIA  S.P.A. Uscite correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

34 20/01/2020 30,18   TRENITALIA  S.P.A. Uscite correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

34 20/01/2020 30,18   TRENITALIA  S.P.A. Uscite correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

34 20/01/2020 25,82   TRENITALIA  S.P.A. Uscite correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

34 20/01/2020 30,18   TRENITALIA  S.P.A. Uscite correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

34 20/01/2020 20,64   TRENITALIA  S.P.A. Uscite correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

35 20/01/2020 300,00   SYSTEMCART GROUP SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

35 20/01/2020 25,00   SYSTEMCART GROUP SRL Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

35 20/01/2020 13,00   SYSTEMCART GROUP SRL Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

35 20/01/2020 25,20   SYSTEMCART GROUP SRL Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

35 20/01/2020 8,00   SYSTEMCART GROUP SRL Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

35 20/01/2020 21,60   SYSTEMCART GROUP SRL Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

36 20/01/2020 491,80   LIGURIA NEWS SRL Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

37 20/01/2020 589,99   A2A ENERGIA  S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

38 20/01/2020 113,66   FASTWEB SpA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Anno: 2020
Data: Da 01/01/2020 Fino A 
31/03/2020
Attività: Da 01 Fino A 02
Siope: Da 0 Fino A 10000
Provvisori: No

 

  FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO 
SVILUPPO IMPRENDITORIALE - ISI

  TESORERIA PROV. STATO (INPDAP - GESTIONE AUTONOMA 
PRESTAZ. CREDITIZIE) 82000110450 82000110450

  REGIONE TOSCANA - IRAP PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 
01386030488
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39 20/01/2020 118,58   SYNLAB  TOSCANA  S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

39 20/01/2020 60,00   SYNLAB  TOSCANA  S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

40 20/01/2020 3.540,00   Simone Ricci Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

40 20/01/2020 177,00   Simone Ricci Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

42 20/01/2020 1.550,00   APAVE CERTIFICATION ITALIA SRL (EX NEXOS) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

43 20/01/2020 152,00   KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA  S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

43 20/01/2020 152,00   KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA  S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

44 20/01/2020 712,49   HERA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

45 20/01/2020 2.615,31   HERA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

45 20/01/2020 3,30   HERA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

46 20/01/2020 197,98 TERRENI STEFANO Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

46 20/01/2020 9,90 TERRENI STEFANO Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

47 20/01/2020 313,73 CORTI CLAUDA Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

47 20/01/2020 2,00 CORTI CLAUDA Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

47 20/01/2020 6,27 CORTI CLAUDA Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

49 29/01/2020 5.000,00   COMUNE DI MASSA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

50 29/01/2020 1.000,00   UFFICIO CAMERALE DI ECONOMATO 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

51 29/01/2020 1.000,00   UFFICIO CAMERALE DI ECONOMATO 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

52 29/01/2020 1.000,00   UFFICIO CAMERALE DI ECONOMATO 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

53 29/01/2020 1.000,00   UFFICIO CAMERALE DI ECONOMATO 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

54 29/01/2020 800,00   UFFICIO CAMERALE DI ECONOMATO 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

55 29/01/2020 1.000,00   MEDIAVIDEO SCARL Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

56 29/01/2020 1.150,00   GRIFO INSURANCE BROKERS 2122 Assicurazioni

56 29/01/2020 2.750,01   GRIFO INSURANCE BROKERS 2122 Assicurazioni

56 29/01/2020 1.454,01   GRIFO INSURANCE BROKERS 2122 Assicurazioni

56 29/01/2020 3.600,00   GRIFO INSURANCE BROKERS 2122 Assicurazioni

56 29/01/2020 1.180,00   GRIFO INSURANCE BROKERS 2122 Assicurazioni

56 29/01/2020 4.485,00   GRIFO INSURANCE BROKERS 2122 Assicurazioni

57 29/01/2020 240,00 BERRETTINI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

57 29/01/2020 30,00 BERRETTINI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

57 29/01/2020 30,00 BERRETTINI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

57 29/01/2020 12,00 BERRETTINI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

58 05/02/2020 1.987,40   CCIAA DI ROMA 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

60 05/02/2020 1.728,00   AERREDUE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

61 05/02/2020 1.728,00   ALTA MAREA SOC. COOP 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

62 05/02/2020 1.152,00   HOTEL STELLA DELLA VERSILIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

63 05/02/2020 1.728,00   S.I.G.E.A SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

64 05/02/2020 11.557,38   CAT CONFESERCENTI DI PISA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

65 05/02/2020 1.728,00   AUTOSCUOLA CHEOPE S.N.C. DI RIGOLLI GIUSEPPE E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

66 05/02/2020 1.152,00 BERTUCCELLI MARIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

67 05/02/2020 576,00   TEKNO  SPEDIZIONI  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

68 05/02/2020 576,00   SAN FRANCESCO E IL LUPO DI ROMITI FRANCESCO E C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

69 05/02/2020 1.728,00   TAVARINI FABRIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

70 05/02/2020 576,00   CAF CNA MASSA CARRARA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

71 05/02/2020 5.184,00   BONART SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

72 05/02/2020 576,00 PIERONI MARIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

73 05/02/2020 576,00   ENTERMATRIX DI GUASTELLA NICOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

74 05/02/2020 2.880,00   ENTERMATRIX DI GUASTELLA NICOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

75 05/02/2020 576,00   L'ELETTRICA S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

76 05/02/2020 1.728,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

77 12/02/2020 6.720,00 LORIERI PIER PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

78 12/02/2020 870,00   Santander Consumer Bank SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

79 12/02/2020 82,40   CGIL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

80 12/02/2020 26,02   UIL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

81 12/02/2020 59,67   CISL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

82 12/02/2020 11,56   UGL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

83 12/02/2020 232,50 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

84 18/02/2020 1.183,24 Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

84 18/02/2020 16,76 Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

85 18/02/2020 2.064,33   SOC. COOP L. MORELLI  ARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

86 18/02/2020 268,98   SISTEMCOOP SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

87 18/02/2020 1.681,05 CERVONE ERMANNO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

87 18/02/2020 80,43 CERVONE ERMANNO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

88 18/02/2020 2,07   TELEPASS S.P.A.  09771701001 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

89 18/02/2020 19,43   TELEPASS S.P.A.  09771701001 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

90 19/02/2020 5.632,78   CENTRO COMMERCIALE NATURALE "MASSA DA VIVERE" 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

91 19/02/2020 3.047,04   CENTRO COMMERCIALE NATURALE CINQUALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

92 20/02/2020 18.161,66   TESORERIA PROV.LE DELLO STATO      MASSA 1301 Contributi obbligatori per il personale

92 20/02/2020 6.793,89   TESORERIA PROV.LE DELLO STATO      MASSA 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

93 20/02/2020 267,37 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

94 20/02/2020 20,64   ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

  INTERNAZIONALE MARMI E MACCHINE CARRARA S.P.A. - 
CARRARA FIERE

  CASSA MUTUA DEL PERSONALE CAMERALE 82000110450 
82000110450
  SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE S.P.A.. - 
BOLOGNA
  SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE S.P.A.. - 
BOLOGNA

  TESORERIA PROV. STATO (INPDAP - GESTIONE AUTONOMA 
PRESTAZ. CREDITIZIE) 82000110450 82000110450
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94 20/02/2020 71,05   ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale

95 20/02/2020 130,00   INPS 1301 Contributi obbligatori per il personale

96 20/02/2020 5.987,62 4401 IRAP

97 20/02/2020 5.815,26   INAIL 1599 Altri oneri per il personale

98 20/02/2020 208,94 4401 IRAP

99 20/02/2020 1.620,06   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

99 20/02/2020 12.797,17   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

99 20/02/2020 620,79   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

100 21/02/2020 906,37 SALVI PAOLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 21/02/2020 43,37 SALVI PAOLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

101 21/02/2020 2.900,00   BANCA CARIGE  S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 21/02/2020 150,00 TAVARINI ALESSANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 21/02/2020 6,00 TAVARINI ALESSANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 21/02/2020 2,00 TAVARINI ALESSANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 21/02/2020 2,07   TELEPASS S.P.A.  09771701001 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

104 21/02/2020 9,84   TELEPASS S.P.A.  09771701001 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

105 25/02/2020 142,08 NOVELLI NVLGPP56C18A262Z GIUSEPPE 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

106 25/02/2020 465,00   NEXI  (EX CARTASI)  S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

107 25/02/2020 254,60   NEXI  (EX CARTASI)  S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

108 25/02/2020 57,00   NEXI  (EX CARTASI)  S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

109 25/02/2020 2.533,50   TESORERIA PROV.LE DELLO STATO      MASSA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

110 27/02/2020 800,00   NARDI ANTONIO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

111 02/03/2020 6.720,00   TECNOCREO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

112 02/03/2020 4.032,00   CIKAPPA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

113 02/03/2020 4.032,00   MODENA MEDICA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

114 02/03/2020 6.720,00   COOPERATIVA MONTEVERDE DOP0 NOI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

115 02/03/2020 6.720,00   OTAKU STORE SNC DI MATHIEU LEYNAUD & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

116 02/03/2020 5.458,56   MAX MARMI CARRARA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

117 02/03/2020 5.308,80 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

118 02/03/2020 4.646,21   F.LLI NANI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

119 02/03/2020 6.720,00   FOUR SEASONS ITALY S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

120 02/03/2020 3.790,08   VENTURI IMPIANTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

121 02/03/2020 6.720,00   SANORT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

122 03/03/2020 4.800,00   FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI CARRARA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

124 03/03/2020 3.898,96   RIABITARE SRL Uscite correnti 2124

125 03/03/2020 552,11   A2A ENERGIA  S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

126 03/03/2020 3.566,17   A2A ENERGIA  S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

127 04/03/2020 572,67   Hotel Tenda Rossa di Isoppo Nino & C. Srl Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

127 04/03/2020 1.272,80   Hotel Tenda Rossa di Isoppo Nino & C. Srl Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

127 04/03/2020 -0,02   Hotel Tenda Rossa di Isoppo Nino & C. Srl Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

128 04/03/2020 120.000,00   ISTITUTO DI STUDI E RICERCHE - I.S.R. - AZ. SPEC. CCIAA 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

129 04/03/2020 10,00   NEXI  (EX CARTASI)  S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

130 04/03/2020 30,00   NEXI  (EX CARTASI)  S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

131 04/03/2020 1.600,00   IL  TAU TOUR OPERATOR DI GIUNTONI C. SAS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

132 04/03/2020 700,00   Partners4Innovation Srl Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

133 04/03/2020 200,00 PATRIARCHI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

133 04/03/2020 8,00 PATRIARCHI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

133 04/03/2020 2,00 PATRIARCHI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

134 04/03/2020 2,00   FORMEL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

134 04/03/2020 360,00   FORMEL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

135 04/03/2020 132,79   TRENITALIA  S.P.A. Uscite correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

135 04/03/2020 25,41   TRENITALIA  S.P.A. Uscite correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

136 04/03/2020 900,00   ISTITUTO ALBERGHIERO G.MINUTO DI MASSA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

137 04/03/2020 419,75   HERA S.P.A. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

137 04/03/2020 291,70   HERA S.P.A. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

138 04/03/2020 2.928,01   HERA S.P.A. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

138 04/03/2020 419,75   HERA S.P.A. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

139 09/03/2020 653,00   BANCA CARIGE  S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

140 09/03/2020 1,00   BANCA CARIGE  S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

141 09/03/2020 2.160,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

141 09/03/2020 6,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

141 09/03/2020 1.353,60   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

141 09/03/2020 1.440,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

141 09/03/2020 1.920,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

141 09/03/2020 339,45   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

141 09/03/2020 76,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

141 09/03/2020 150,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. A. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

141 09/03/2020 2.160,17   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

141 09/03/2020 960,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

142 11/03/2020 205,16   A2A ENERGIA  S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

143 11/03/2020 263,55   KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA  S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
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144 11/03/2020 750,00   TOSCANA SERVIZI TECNICI DI TIGLI D.  S.A.S. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

145 11/03/2020 45,28   TRENITALIA  S.P.A. Uscite correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

145 11/03/2020 19,72   TRENITALIA  S.P.A. Uscite correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

146 11/03/2020 3,10   TELEPASS S.P.A.  09771701001 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

146 11/03/2020 15,49   TELEPASS S.P.A.  09771701001 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

146 11/03/2020 2,07   TELEPASS S.P.A.  09771701001 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

147 11/03/2020 19,67   TELEPASS S.P.A.  09771701001 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

148 11/03/2020 4,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

148 11/03/2020 0,46   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

148 11/03/2020 0,36   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

149 11/03/2020 3,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

149 11/03/2020 6,50   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

149 11/03/2020 8,57   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

150 12/03/2020 2.598,62   A2A ENERGIA  S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

151 12/03/2020 2.064,33   SOC. COOP L. MORELLI  ARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

152 12/03/2020 400,00   FORMEL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

152 12/03/2020 2,00   FORMEL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

153 12/03/2020 451,59   A2A ENERGIA  S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

154 12/03/2020 52,54   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

155 12/03/2020 49,68   COMUNE DI CARRARA 2121 Spese postali e di recapito

156 12/03/2020 41,16   COMUNE DI CARRARA 2121 Spese postali e di recapito

157 12/03/2020 11,76   COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito

158 12/03/2020 18,26   COMUNE  DI SARZANA 2121 Spese postali e di recapito

159 12/03/2020 10,18   COMUNE DI CAPANNORI 2121 Spese postali e di recapito

160 12/03/2020 9,78   COMUNE DI MILANO 2121 Spese postali e di recapito

161 16/03/2020 10,18   COMUNE DI VIANO 2121 Spese postali e di recapito

162 16/03/2020 5,88   COMUNE DI SOMMA VESUVIANA 2121 Spese postali e di recapito

163 16/03/2020 5,88   COMUNE DI COLORNO 2121 Spese postali e di recapito

164 16/03/2020 5,88   COMUNE DI AULLA 2121 Spese postali e di recapito

165 16/03/2020 5,88   COMUNE DI LICCIANA NARDI 2121 Spese postali e di recapito

166 16/03/2020 5,88   COMUNE DI CARPI 2121 Spese postali e di recapito

167 16/03/2020 5,88   COMUNE DI SANTO STEFANO 2121 Spese postali e di recapito

168 16/03/2020 5,88   COMUNE DI TIVOLI 2121 Spese postali e di recapito

169 17/03/2020 10.136,41   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

170 17/03/2020 437,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509

171 17/03/2020 153,36   FASTWEB SpA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

172 17/03/2020 900,00   WOLTERS  KLUWER ITALIA  S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

173 17/03/2020 2.446,59   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

174 18/03/2020 65,80   GAIA   S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

174 18/03/2020 -0,70   GAIA   S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

174 18/03/2020 -6,35   GAIA   S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

174 18/03/2020 0,20   GAIA   S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

174 18/03/2020 1.106,70   GAIA   S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

174 18/03/2020 0,35   GAIA   S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

175 19/03/2020 27,63   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

175 19/03/2020 103,29   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

175 19/03/2020 -103,29   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

176 19/03/2020 45,78   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

176 19/03/2020 0,48   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

176 19/03/2020 103,29   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

176 19/03/2020 37,12   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

176 19/03/2020 -103,29   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

177 19/03/2020 174,41   AVV. CALEO ALESSANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

177 19/03/2020 1.430,54   AVV. CALEO ALESSANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

177 19/03/2020 2.214,92   AVV. CALEO ALESSANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

178 19/03/2020 53,00   MARCHINI ANDREA 4101 Rimborso diritto annuale

179 26/03/2020 800,00   NARDI ANTONIO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

180 26/03/2020 327,63   PERSONALE DIPENDENTE - SEDE 82000110450 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

181 27/03/2020 286,80   PERSONALE DIPENDENTE - SEDE 82000110450 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

182 27/03/2020 40,00   PERSONALE DIPENDENTE - SEDE 82000110450 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

183 27/03/2020 2.320,75   HERA S.P.A. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

183 27/03/2020 3,30   HERA S.P.A. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

184 27/03/2020 598,21   HERA S.P.A. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

184 27/03/2020 3,30   HERA S.P.A. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

185 27/03/2020 223,68   A2A ENERGIA  S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

186 27/03/2020 5,88   COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito

187 27/03/2020 5,88   COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito

188 27/03/2020 5,88   COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito

189 27/03/2020 5,88   COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito

190 27/03/2020 19.923,28   UNIONE ITALIANA CCIAA 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

191 27/03/2020 295,99   PERSONALE DIPENDENTE - SEDE 82000110450 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

192 27/03/2020 891,00   Santander Consumer Bank SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi
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193 27/03/2020 62,64   CGIL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

194 27/03/2020 59,67   CISL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

195 27/03/2020 26,02   UIL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

196 27/03/2020 12,76   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

197 27/03/2020 88.654,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

198 27/03/2020 4,73   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

199 27/03/2020 18,02   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

200 31/03/2020 11,56   UGL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

201 31/03/2020 17.772,17   TESORERIA PROV.LE DELLO STATO      MASSA 1301 Contributi obbligatori per il personale

201 31/03/2020 6.640,27   TESORERIA PROV.LE DELLO STATO      MASSA 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

202 31/03/2020 1.250,02   GRIFO INSURANCE BROKERS 2122 Assicurazioni

203 31/03/2020 200,00   FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI CARRARA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

204 31/03/2020 53,00 DANESI ANNA MARIA 4101 Rimborso diritto annuale

205 31/03/2020 220,00 BATTAGLINI SILVIA 4101 Rimborso diritto annuale

206 31/03/2020 261,26 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

207 31/03/2020 130,00   INPS 1301 Contributi obbligatori per il personale

208 31/03/2020 6.215,38 4401 IRAP

209 31/03/2020 20,17   ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

209 31/03/2020 69,43   ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale

210 31/03/2020 235,50 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

Totale 733.869,49

  TESORERIA PROV. STATO (INPDAP - GESTIONE AUTONOMA 
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  REGIONE TOSCANA - IRAP PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 
01386030488

  CASSA MUTUA DEL PERSONALE CAMERALE 82000110450 
82000110450

A B C D E F G
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296

297

298

299

300
301

302

303


	Sheet0

